
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 동명동

부서: 동명동
정책: 주민행정편의도모(동명동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 동행정 운영 (단위:천원)

동명동 258,561 218,065 40,496

주민행정편의도모(동명동)(일반공공행정/일반행정) 207,611 170,465 37,146

동행정 운영 207,611 170,465 37,146

동행정 운영 지원경비 10,024 9,050 974

201 일반운영비 7,224 4,500 2,724

01 사무관리비 4,724 2,000 2,724

○동행정추진 사무관리비 2,000

○무인발급기 무인경비시스템 이용료
1,800

○제증명 프린터기 임차료
924

02 공공운영비 2,500 2,500 0

○차량유지비 2,500

ｏ동행정업무차량(1톤 트럭)
1,500

ｏ맞춤형복지(전기자동차)
1,000

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○동행정운영 국내여비 1,000

○맞춤형복지업무추진 국내여비
1,000

405 자산취득비 800 2,550 △1,750

01 자산및물품취득비 800 2,550 △1,750

○민원실 민원전용 의자 800

동 소규모 주민숙원사업 및 건의사항 처리(동명) 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○동 소규모 주민숙원사업 30,000

ｏ관내 주요도로변 제초작업
8,000

ｏ소규모 골목길 포장공사
8,000

ｏ소규모 주민생활민원 처리
9,000

ｏ시설물 유지관리 및 보수
5,000

주민자치센터 운영 45,240 40,760 4,480

201 일반운영비 15,960 15,960 0

01 사무관리비 14,960 14,960 0

○주민자치센터 운영 2,000

○주민자치위원회의 참석수당
12,960

02 공공운영비 1,000 1,000 0

2,000,000원

150,000원*12회

77,000원*12월

1,500,000원

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

200,000원*4개

4,000,000원*2회

4,000,000원*2개소

3,000,000원*3개소

2,500,000원*2개소

2,000,000원

20,000원*30명*2회*12월*90%
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부서: 동명동
정책: 주민행정편의도모(동명동)(일반공공행정/일반행정)
단위: 동행정 운영 (단위:천원)

○주민자치센터 시설장비유지비
1,000

206 재료비 7,200 7,200 0

01 재료비 7,200 7,200 0

○푸드뱅크 재료비 7,200

301 일반보전금 22,080 17,600 4,480

11 행사실비지원금 1,920 1,920 0

○푸드뱅크 및 이·미용 봉사 등 자원봉사자
급식비 1,920

14 기타보상금 20,160 15,680 4,480

○주민자치센터 프로그램 강사수당
20,160

청사유지관리 11,139 12,507 △1,368

201 일반운영비 11,139 12,507 △1,368

01 사무관리비 5,559 6,927 △1,368

○정수기 임차료 1,725

○청사 무인전자경비용역비
1,320

○청사유지관리 일반운영비
1,500

○화장실 비데 임차료
1,014

02 공공운영비 5,580 5,580 0

○청사시설 유지보수비 4,500

○청사유지관리 공공운영비
1,080

통·반장 활동강화 111,208 108,148 3,060

201 일반운영비 22,056 22,056 0

01 사무관리비 22,056 22,056 0

○통·반장 지식정보지 구독료 22,056

ｏ중앙일간지 6,720

ｏ지방일간지 15,336

301 일반보전금 89,152 86,092 3,060

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 83,660 83,660 0

○통장수당 79,560

ｏ기본수당 61,200

ｏ상여금 10,200

ｏ회의참석수당
8,160

○반장수당 4,100

14 기타보상금 5,492 2,432 3,060

○통·반장 쓰레기 종량제봉투 지원
2,432

○통장 통신비 3,060

1,000,000원

600,000원*12월

8,000원*20명*12회

90,000원*8명*4회*7월

47,900원*3대*12월

110,000원*12월

1,500,000원

16,900원*5대*12월

4,500,000원

1,080,000원

20,000원*28부*12월

18,000원*71부*12월

300,000원*17명*12월

300,000원*17명*2월

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*82명*2회

400원*76명*4회*20매

20,000원*17명*9월
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부서: 동명동
정책: 행정운영경비(동명동)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

행정운영경비(동명동)(기타/기타) 50,950 47,600 3,350

기본경비 50,950 47,600 3,350

기본경비 50,950 47,600 3,350

201 일반운영비 21,500 22,340 △840

01 사무관리비 13,000 13,840 △840

○복합기 임차료 3,000

○부서운영 사무관리비 10,000

02 공공운영비 8,500 8,500 0

○부서운영 공공운영비 8,500

202 여비 16,800 14,400 2,400

02 월액여비 16,800 14,400 2,400

○월액여비 16,800

203 업무추진비 9,100 9,060 40

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영 업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 400 360 40

○정원가산 업무추진비 400

04 부서운영업무추진비 2,100 2,100 0

○부서운영 업무추진비 2,100

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

○직책급 업무추진비 1,800

405 자산취득비 1,750 0 1,750

01 자산및물품취득비 1,750 0 1,750

○사무용 원테이블 의자구입
750

○사무용 의자구입 1,000

250,000원*12회

10,000,000원

8,500,000원

200,000원*7명*12월

6,600,000원

40,000원*10명

175,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*5개

200,000원*5개


